ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________                           № _____________                                  пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 09.09.2021 № 559 «О снятии режима чрезвычайной

ситуации в лесах на территории Пышминского городского округа»

В целях обеспечения пожарной безопасности населения на территории
Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 09.09.2021 № 559 «О снятии режима
чрезвычайной ситуации в лесах на территории Пышминского городского округа»
(далее - Постановление):

1) пункт 4 отменить.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и

разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D